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KLUBY STUDENCKIE

KLUB STUDENCKI 

„MEDYK”

Lic. Wojciech Kosakowski

Studia na Uniwersytecie Medycznym w Łodzi kojarzą nam się zazwyczaj z nowymi obowiąz-

kami, zdobywaniem specjalistycznych kwalifikacji i wiedzy. Jest to prawdą, lecz nie możemy 

zapominać o tym, że studia to nie tylko ciężka praca i nauka, to także cudowny okres w życiu, 

kiedy możemy poznawać wielu wspaniałych ludzi, doświadczyć nowych znajomości. Studia to 

również okres dobrej zabawy, o której nie możemy zapominać. 

Dlatego też od wielu lat funkcjonuje nasz Klub Studencki „Medyk”. Już we wcześniejszych 

latach nasi starsi koledzy, mając na uwadze dobro studenta, powołali stowarzyszenie, które nie-

ustannie prowadzi kluby studenckie. Klub „Medyk” znajduje się na osiedlu Lumumby, w I Domu 

Studenckim Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. W ubiegłych latach na osiedlu funkcjonowały 

4 kluby studenckie, w tym kierowany także przez naszych kolegów Klub „Synapsa”, znajdujący 

się w II DS. Obecnie Klub „Synapsa” oczekuje na gruntowny remont, aby przyszłe pokolenia 

studentów mogły się cieszyć jeszcze przez wiele lat jego funkcjonowaniem. 

Wracając do działającego obecnie Klubu „Medyk”, warto zauważyć, że jest to typowo klub 

studencki, który jako nieliczny w Polsce jest w pełni prowadzony przez studentów Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi, zaczynając od zarządu stowarzyszenia, poprzez managera, obsługę itp.
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Klub „Medyk” jest czynny od środy do soboty, w godzinach od 2100 do ostatniego gościa. Do 

klubu wchodzą wyłącznie studenci, za okazaniem legitymacji studenckiej, a także absolwenci 

po okazaniu kserokopii dyplomu ukończenia studiów. Dzięki temu nasi studenci mogą bez obaw 

bawić się w swoim towarzystwie. Oferta baru klubu jest bardzo atrakcyjna i bez wątpienia dopa-

sowana na studencką kieszeń. Należy również wspomnieć, iż od roku oprócz tradycyjnego napoju 

studenckiego, można także pokusić się o wiele większą gamę alkoholi w Medyku. Nasz klub 

posiada jedną dużą salę taneczną z podświetlanymi, zmieniającymi kolory sufitem i ścianami. 

Posiadamy także mniejszą salę, bardziej kameralną, którą studenci bardzo często wynajmują 

w celu zorganizowania sobie własnych imprez.

Klub Studencki „Medyk” związany jest z wieloletnimi tradycjami. Jak co roku, wraz z Sa-

morządem Studentów Uniwersytetu Medycznego w Łodzi organizujemy cykliczne imprezy 

takie jak Medykalia, Primalia, Spring Party, na których gościliśmy znane gwiazdy estrady, 

zespoły takie jak Lady Pank, Akurat, T. Love i wiele innych. Oprócz tego organizujemy dla 

studentów różnego rodzaju imprezy tematyczne, takie jak Fluor Party, Ladies Night, imprezy 

wydziałowe. Oprócz działalności związanej z zabawą należy także wspomnieć, iż w Klubie 

„Medyk” odbywały się różnego rodzaju „eventy” przeznaczone dla studentów. Jednym z nich 

były, organizowane cyklicznie, szkolenia samoobrony dla kobiet. Organizowano dodatkowo 

szkolenia pierwszej pomocy. Klub „Medyk” często wykorzystywany jest także jako miejsce 

spotkań wielu organizacji studenckich, w tym aktywnie działających kół naukowych Uniwer-

sytetu Medycznego w Łodzi.

Przez wiele lat Klub „Medyk” praktycznie nie zmieniał swojego wizerunku. Prace remonto-

we ograniczały się jedynie do corocznego odświeżenia naszego klubu przez zaangażowanych 

studentów. Jednak na przełomie lat 2010/2011 władze Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zde-

cydowały się na gruntowny remont klubu. Pragniemy stwierdzić z wielką dumą, iż po remoncie 

obecnie nasz klub nabrał bardzo wysokiego standardu, konkurującego z najlepszymi klubami 



380 Kronikarz 2010/2011 R. 9 nr 15

w Łodzi. Oprócz zmian wizualnych zostały także wymienione systemy zabezpieczające, w tym 

monitoring, co pozwala nam stwierdzić, że Klub „Medyk” jest bezpiecznym i przyjaznym miej-

scem dla studenta. 

Nie zapominajmy również o tym, iż nie miejsce tworzy klimat a ludzie. Warto zauważyć, że 

do Klubu „Medyk” przychodzą osoby bardzo życzliwe, otwarte i sympatyczne. Odwiedzają nas 

również absolwenci, którzy zakończyli swoje przygody z Uczelnią wiele lat temu.

Chcielibyśmy, aby wieloletnia tradycja, związana z naszym klubem nigdy nie zaginęła. 

Wierzymy, że przyszłe pokolenia, które dołączą do grona studentów Uniwersytetu Medycznego 

w Łodzi będą mogły się cieszyć tym wspaniałym miejscem, jak ich starsi koledzy przez wiele 

lat. Nawet po wielu latach od zakończenia nauki na Uniwersytecie będziemy zawsze pamiętać 

i wspominać z wielkim sentymentem wszystkie chwile spędzone w „Medyku”. 


